СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2022                                                                      № 37 § 6
с. Новопавловка

	О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 19 января 2017 года № 35 § 1 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

В связи с изменениями, произошедшими в составе комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района», Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 19 января 2017 № 35 § 1 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 27 января 2021 года № 20 § 2 «О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 19 января 2017 № 35 § 1 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».

3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Постельная Г.В.).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                Л.А.Склярова

	Председатель Совета Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                Л.К.Сулохина

Приложение

к решению Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 21.01.2022 № 37 § 6
«Приложение 2

утвержден
решением Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 19.01.2017 № 35 § 1

Состав

комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучшее
территориальное общественное самоуправление Новопавловского
сельского поселения Белоглинского района»
	Склярова
Лариса Арсентьевна
	-
	глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, председатель комиссии;

	Сулохина
Лариса Кимовна
	-
	председатель Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, заместитель председателя комиссии;

	Дубова
Анна Александровна
	-
	специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мишенина Елена Владимировна
	-
	заместитель главы муниципального образования Белоглинский район (по согласованию);

	Панчехин
Александр Николаевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Белоглинский район (по согласованию);

	Шмоткин
Андрей Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Белоглинский район (по согласованию);

	Игнатенко
Галина Петровна
	-
	заместитель председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

	Коник
Светлана Алексеевна
	-
	начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

	Склярова
Ольга Павловна
	-
	ведущий специалист администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

	Боровик Светлана Васильевна
	-
	специалист 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

	Альбекова
Юлия Викторовна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система»;

	Усатая
Людмила Васильевна
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Новопавловское хозяйственное объединение».

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                   Л.А.Склярова

2

2